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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 16 Kobiet, 50m motylkowy Open
24.02.2018 - 17:43 Wyniki
Rekord Polski Open 25.36 URBANCZYK Aleksandra 02305 Berlin (GER) 06.08.2017
Rekord Polski 14 27.89 MURAWSKA Maria 02414 Lublin 04.03.2017
Rekord Polski 15 27.38 URBANCZYK Aleksandra POL Płock 01.11.2002
Rekord Polski 16 26.57 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Łódź 20.12.2017
Rekord Polski 17 26.19 URBANCZYK Aleksandra 00905 Oswiecim 27.11.2004
Rekord Polski 18 26.19 URBANCZYK Aleksandra 00905 Oświęcim 27.11.2004
Rekord Polski 19 - 23 25.82 DOWGIERT Anna Istambuł (TUR) 13.12.2012
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. KRUPA Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 30.17 527
2. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.57 507
3. POTIOPA Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 31.15 479
4. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS Łódź 31.29 473
5. JANUSZKO Patrycja 04 IKS Konstancin 31.57 460
6. SAWCZYK Malwina 04 UKS Olimpijczyk 23 32.29 430
7. BORZĘCKA Julia 04 UKS Olimpijczyk 23 32.87 408

15 lat

1. RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.96 488
2. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 31.46 465
3. WIECZOREK Marika 03 KS OLIMPIA Lublin 32.31 429
4. JASKUŁOWSKA Zofia 03 IKS Konstancin 32.56 419
5. JANUSZEWSKA Otylia 03 KP MZOS Płock 34.00 368
6. CICHOCKA Oliwia 03 UKS Olimpijczyk 23 34.36 357

16 lat

1. DEKONINCK Laura 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.82 494
2. WĄSAK Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.02 441
3. BIAŁAS Aniela 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.80 410
4. TRYBUCH Oliwia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.60 382

DYSKW. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 32.35
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

17 - 18 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 27.42 702
2. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 28.17 648
3. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 28.67 614
4. CHMIELEWSKA Aneta 00 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.83 449

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 26.78 754
2. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 27.42 702
3. CIEPLAK Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 28.17 648
4. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 28.67 614
5. KRUPA Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 30.17 527
6. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.57 507
7. DEKONINCK Laura 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.82 494
8. RUSSEK Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.96 488
9. POTIOPA Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 31.15 479

10. RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS Łódź 31.29 473
11. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 31.46 465
12. JANUSZKO Patrycja 04 IKS Konstancin 31.57 460
13. CHMIELEWSKA Aneta 00 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.83 449
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. WĄSAK Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.02 441
15. SAWCZYK Malwina 04 UKS Olimpijczyk 23 32.29 430
16. WIECZOREK Marika 03 KS OLIMPIA Lublin 32.31 429
17. JASKUŁOWSKA Zofia 03 IKS Konstancin 32.56 419
18. BIAŁAS Aniela 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.80 410
19. BORZĘCKA Julia 04 UKS Olimpijczyk 23 32.87 408
20. TRYBUCH Oliwia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.60 382
21. JANUSZEWSKA Otylia 03 KP MZOS Płock 34.00 368
22. CICHOCKA Oliwia 03 UKS Olimpijczyk 23 34.36 357

DYSKW. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 32.35
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.


